ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

«5» мая 2016 года г. Новокубанск № 7

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Сиротин А.Н. - председатель комиссии, заместитель главы Новокубанского

городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-
комунальному хозяйству, транспорту и связи.

Секретарь комиссии:
Никитенко М.В. - ведущий специалист отдела имущественных отношений

администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Члены комиссии:
Еремина Л.В. - начальник отдела имущественных отношений

администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;
Мисько Л.А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации муниципального образования Новокубанский район;
Васильчиков Д.С. -  ведущий специалист администрации Новокубанского

городского поселения Новокубанского района;
Коробейникова С.В. - ведущий специалист, муниципального бюджетного

учреждения «Служба муниципального заказа» Новокубанского городского
поселения Новокубанского района;

Мкартычан Т.И. - председатель Совета микрорайона «Капланово»
Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Михайлова С.И. - депутат Совета Новокубанского городского поселения
Новокубанского района по 5 избирательному округу «Кавказский»;

Шевченко B.C. -  исполняющий обязанности начальника отдела
муниципального контроля администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района.

Участники, имеющие право на выступление - 9
Количество зарегистрированных участников - 9

ВОПРОСЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории
Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского
края

СЛУШАЛИ:

1. Еремину Л.В. - проект «Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки территории Новокубанского городского
поселения Новокубанского района Краснодарского края» выполнен на
основании поступивших предложений о внесении изменений в карту
градостроительного зонирования, градостроительные регламенты Правил
землепользования и застройки Новокубанского городского поселения
Новокубанского района Краснодарского края, заключения комиссии по

2
е чслепользованию и застройке Новокубанского городского поселения

Новокубанского района, а также подготовленных ООО «Г еокадастр»
землеустроительных дел по описанию местоположения границ
территориальных зон Новокубанского городского поселения Новокубанского
района Краснодарского края (в количестве 20 штук) в составе проекта
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки
Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского
края», подготовленного отделом имущественных отношений администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

2. Сиротина А.Н. -  направить проект «Внесение изменений в правила
землепользования и застройки территории Новокубанского городского
поселения Новокубанского района Краснодарского края» главе Новокубанского
городского поселения Новокубанского района для рассмотрения и вынесения в
представительный орган Новокубанского городского поселения
Новокубанского района.

Председатель комиссии А.Н. Сиротин

Секретарь М.В. Никитенко

Члены комиссии:

fly Д-С. Васильчиков
. '', _____  Л.А. Мисько

С.И. Михайлова

С.В. Коробейникова